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D oty czy : po stgpowania prowadzone go w trybie przetargu nieo graniczone go na :

przebudowa o5wietlenia: ul. Krasifskiego na odcinku od ul. Pow4zkowskiej do Placu

wilsona, Al. wilanowska na odc. ul. woloska - Dolina Slu2ewiecka'

Nr postEpowania DPA E3 PN ll37 I l7'

Miasto Zaru4d Dr6g Miejskich zgodnie z axt' 38 ust' I pkt 3)

ustawy z dnra o zam6wieri publicznych (Dz. lJ. z20l7r' poz' 1579)

odpowiada na Ykonawca:

Pytanie nr I
Czy zamawiaj4cy dopuszcza do stosowania slupy oSwietleniowe spawane metod4 tradycyjn4

tzn lukiem krYtYm

W przypadkuspawania lukiem krytym powstaje widoczna spolna'

Odpowiedf:
iiiawnjEcy nie dopuszcza do stosowania slup6w zwidocznq spoin4.

Pytanie nr 2
czy zarnawiaj4cy dopu szcza do stosowania slupy wykonane z blachy stalowej o grubosci

mniejszej ni| 4 mmale o podwyLszonei wytrzymaloSci ( Np stal gatunku S 420 gruboSd 3'2

mm)
OdpowiedZ:
iiia*iqqcy nie dopuszcza zastosowania innych slup6w, ni7zawatre w projekcie'

Pytanie nr 3
czy zamawiaj4cy wymaga aby slupy oswietleniowe opr6cz obci4aef wynikaj4cych z PN-EN

40 przenos ily obciq1enia-wynilaj qi"-t"unontowania lznak6w drogowych lub tablicy MSI ?

OdpowiedZ:
Zamawiajqcy wymaga aby slupy przenosily obciqZenia wynikaj4cego zzartontowaniatablicy

MSI lub 3 znak6w drogowYch'
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